
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХІІІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

ІІ пленарне засідання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
№ 281/13-2019 

від 13 лютого 2019 року                                                                 м. Заставна  
 

Про надання в оренду частин нежитлових 
 приміщень комунальної власності 

 
           Розглянувши заяви громадян та клопотання директора КП ЦД «Мир» 

про надання у строкове платне користування частин нежитлових приміщень 
комунального майна, керуючись ч.2 ст.5 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна» та ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати у строкове платне користування частини нежитлових 
приміщення комунальної власності з встановленою орендною платою : 

 
 

 

№ 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 
орендаря 

Адреса об’єкту Балансо-

утримувач 

Площа 

орендо-
ваного 

примі-
щення, 
кв.м. 

Орендна 

плата за 
1 кв.м., 

грн. 

Орендна 

плата за 
1 місяць, 

грн. 

1 

Хоптовий 

Віталій 
Олегович 

вул. Гагаріна, 1е 
м.Заставна (гараж) 

КП ЦД 

«Мир» 

65,48 12,00 785,76 

2 Семенюк Степан 

Михайлович вул. Гагаріна, 1е 
м.Заставна (гараж) 

КП ЦД 

«Мир» 

31,00 12,00 372,00 

3 Михайлюк 

Олександр 
Вікторович 

вул. Гагаріна, 1е 
м.Заставна (гараж) 

КП ЦД 

«Мир» 

31,00 12,00 372,00 



4 Костюк 

Михайло 
Миколайович 

вул. Гагаріна, 1е 
м.Заставна (гараж) 

КП ЦД 

«Мир» 

27,00 10,00 270,00 

5 Ящук Микола 

Михайлович вул. Гагаріна, 1е 
м.Заставна (гараж) 

КП ЦД 

«Мир» 

31,00 12,00 372,00 

6 Русаль Іван 

Іванович вул. Кобилянської,6 
м.Заставна (частина 
приміщення) 

КПНЗ 

«Заставнів-
ський 
міський 

ЦЕЕТДЮ» 

10,00 30,00 300,00 

 
2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договори оренди 

нерухомого комунального майна терміном на 2 роки 11 місяців. 
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної політики .

              
 

 
 

 
 


